DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
Jornalista Responsável:

Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2 012

ANO VI – Nº 834 – PÁG. 01 – QUARTA-FEIRA – 13.09.20 17 - EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA

ATOS DO PODER EXECUTIVO

AVISO DE CONTINUIDADE DA TOMADA DE PREÇOS 002/2017

A presidente da Comissão de Licitação do Município de Sabáudia Estado do Paraná torna público que fará realizar-se ás 10h00min do dia 21 de Setembro de 2017, no Auditório do Paço

Municipal a continuidade da Tomada de Preços 002/2017.

Data está que se fará a abertura dos Envelopes contendo as Propostas de Preços das Empresas Participantes.

Sabáudia, 13 de Setembro de 2017.

EMANUELLA VIEIRA RODRIGUES

Presidente da Comissão de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL 045/2017 – PMS

REGISTRO DE PREÇOS

OBJETO – EXCLUSIVO PARA MICROEMPRESAS E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE, NOS TERMOS DA LEI COMPLEMENTAR Nº 123/2006, OBJETIVANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA A
FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE PANIFICAÇÃO EM GERAL, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE DIVERSOS SETORES DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL.

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: até às 08:40 hrs do dia 27 de setembro de 2017.

ABERTURA DAS PROPOSTAS: a partir das 09:00 hrs do dia 27 de setembro de 2017.

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: a partir das 09:00 hrs do dia 27 de setembro de 2017.

CRITÉRIO: MENOR PREÇO/POR ITEM

LOCAL: Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Sabáudia

RETIRADA DO EDITAL: de 13 de setembro de 2017 a 27 de setembro de 2017, presencialmente ou através do site do Município (sabaudia.pr.gov.br) no link de Licitações, mediante o

preenchimento do termo de retirada.

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: Diretamente na sede da Prefeitura Municipal de Sabáudia, sito a Praça da Bandeira, nº. 47, Centro, Sabáudia/Pr, ou pelo telefone (43) 3151-1122.

Sabáudia/PR, 12 de setembro de 2017

FRANCIELE APARECIDA MOÇO RIBEIRO

-PREGOEIRA-